



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ๘ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.(บห.)จจ.๑๐๘/๒๕๖๒ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ๘ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.
(บห.)จจ.๑๐๘/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๕๐๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง
จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๗๕.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดสิบบ้า
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๕๐ กิโลกรัม/กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็น
จิเนียริง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๒๘๕.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ด
พันสองร้อยแปดสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบบ้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๔๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑,๕๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง
จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปด
ร้อยสี่สิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๕๐๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง
จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๔๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่
สิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๖๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๖๔.๔๐ บาท (ห้าพันสองร้อยหกสิบบ้าบาทสี่สิบบ
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๗๐ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๓๕๘.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยห้า
สิบบ้าบาทห้าสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายทองแดง ชินะทรัพย์)

ชจก.(บ.) รักษาการแทน ผจก.ยโสธร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001639771
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E03 กฟอ.ชส.
ที่อยู่(Pur. group address) : ถ.รัตนเขตกอ.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)



ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-018-0003	500.000	45.00	22,500.00
SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'		ชิ้น		
2	1-02-020-0000	150.000	170.00	25,500.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
3	1-05-010-0002	30.000	40.00	1,200.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		
4	1-01-021-0000	100.000	210.00	21,000.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		ชิ้น		
5	1-01-023-0000	1,500.000	8.00	12,000.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
6	1-06-010-0000	500.000	27.00	13,500.00
CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทองแดง ชินะทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทองแดง ชินะทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001639771
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-06-010-0001	60.000 ชิ้น	82.00	4,920.00
METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.				
8	1-06-010-0002	70.000 ชิ้น	165.00	11,550.00
METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				112,170.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				112,170.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,851.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				120,021.90

(หนึ่งแสนสองหมื่นยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทองแดง ชื่นะทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทองแดง ชื่นะทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ธ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)